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RWC Deel 2 Poule C
Alblasserdam, 12-10-2019

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 9-11
12-10-2019 - 12:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 2:55.46 3:02.95
Marit van Groningen 08 39.94 Roan Klink 08
Phine Laarman 10 David Grinwis 08

2. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 3:23.72 3:33.86
Thys Heijblom 10 59.24 Jasmijn Kraak 08
Bo Maliepaard 10 Marit de Wilde 09

3. Dwf 1 Dwf NT 3:36.20
Fréderique Vink 10 50.75 Dena Ambachtsheer 10
Kenji Bor 10 Thijs Militie 09

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-10-2019 - 12:04 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 2:36.67 2:38.70
Lieke Franzen 07 41.54 Trijntje de Geus 07
Anouk Roon 05 Sanne Holleman 06

2. Dwf 1 Dwf 2:49.27 2:47.62
Vera van Houwelingen 06 39.64 Puck Hogendoorn 06
Amy Ambachtsheer 07 Liz Bijkerk 07

3. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:53.19 3:00.73
Nynke Heijblom 07 49.69 Storm Maliepaard 07
Lea Visser 07 Dannii Rieborn 06

4. ZV Strijen 1 ZV Strijen 3:00.75 3:18.14
Jasmijn Korpershoek 07 58.86 Amber Vink 06
Charlotte den Otter 07 Tara Booij 06

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
12-10-2019 - 12:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Leonie van der Lavoir ZPC Numansdorp 2:52.07 198501834 2:45.19 37.43 1:18.06 2:45.19
2. Wendy Visser Sggo 2:51.57 200201600 2:47.90 38.59 1:21.02 2:47.90
3. Sanne Nederveen Dwf 2:49.97 200204884 2:48.32 41.07 1:23.25 2:48.32
4. Lisa Nederveen Dwf 3:17.62 200204882 2:51.43 42.09 1:26.10 2:51.43
5. Femke de Vreede ZV Strijen 2:58.08 200104176 2:55.64 41.11 1:24.99 2:55.64
6. Sophie van der Leije Sggo 3:03.82 200005806 3:01.51 43.89 1:29.64 3:01.51
7. Iris van Rossum Acz 1 3:05.43 200004858 3:03.61 43.36 1:29.70 3:03.61
8. Liesbeth Hooghwerff ZV Strijen 3:05.79 200102990 3:03.99 41.85 1:29.39 3:03.99
9. M. de Rijke- van Driel ZPC Numansdorp 3:07.09 197500960 3:04.60 44.92 1:31.39 3:04.60

10. Merel Van Vendeloo Acz 1 3:08.42 199806610 3:08.90 44.14 1:32.32 3:08.90
11. Rosanne Valk ZPC Numansdorp NT 199804090 3:09.17 43.77 1:31.08 3:09.17
12. Julia Fischbuch ZV Strijen NT 200202446 3:11.32 44.64 1:32.58 3:11.32
13. Talitha Boelen Dwf NT 199502910 3:22.87 47.86 1:38.11 3:22.87
14. Esmee Spaans Acz 1 3:27.71 200103302 3:27.27 50.28 1:43.47 3:27.27
15. Dion van der Veer Sggo NT 200103966 3:28.00 49.07 1:41.89 3:28.00

BM Thamar Karstel Acz 1 NT 200105990 3:06.09 44.32 1:31.73 3:06.09
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RWC Deel 2 Poule C
Alblasserdam, 12-10-2019

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
12-10-2019 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Perry Laarhoven ZPC Numansdorp 2:27.17 200301321 2:26.23 32.65 1:10.54 2:26.23
2. Bob Hogendoorn Dwf 2:56.40 199903089 2:45.77 36.71 1:19.10 2:45.77
3. Bas-Jaap van Ommen Acz 1 2:48.90 200003835 2:46.28 36.64 1:17.89 2:46.28
4. Jordi Schaaf Sggo 2:50.74 199800433 2:48.17 37.52 1:20.30 2:48.17
5. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 2:55.67 197701655 2:53.48 39.06 1:23.51 2:53.48
6. Bastian Zoon Sggo NT 198703929 2:54.88 37.81 1:22.63 2:54.88
7. Bart Spaans Acz 1 2:47.80 199902559 2:59.18 36.59 1:20.86 2:59.18
8. Renzo van Boven Zvs 3:05.48 199501193 3:04.58 39.68 1:25.94 3:04.58
9. Niels Snijders Acz 1 NT 199905163 3:09.08 41.68 1:30.83 3:09.08

10. Silas van Bekkum Dwf NT 199605791 3:09.87 43.41 1:31.63 3:09.87
11. Jan-Paul Mosterdijk Dwf 3:15.39 199605793 3:26.01 44.96 1:37.79 3:26.01

AFGEM Paul Notenboom ZV Strijen 2:53.88 198805513

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-10-2019 - 12:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Verhoef ZPC Numansdorp 1:24.72 200405062 1:21.60 FJ 1 1:21.60
2. Lisa van Haren Acz 1 1:21.35 200303214 1:21.60 FJ 2 1:21.60
3. Serena den Tuinder ZPC Numansdorp 1:21.88 200303552 1:21.85 1:21.85
4. Yvonne Visser Sggo 1:22.68 200300554 1:22.50 1:22.50
5. Chloë Keehnen Sggo 1:25.47 200402816 1:22.74 1:22.74
6. Kim Hogendoorn Dwf 1:24.52 200302828 1:23.90 1:23.90
7. Nienke de Keijzer Sggo 1:28.19 200404216 1:25.14 1:25.14
8. Amber Vink ZV Strijen 1:24.36 200604738 1:25.80 1:25.80
9. Joëlle Paans Dwf 1:30.01 200401742 1:27.43 1:27.43

10. M. Hakobyan Akopyan Acz 1 NT 200305666 1:40.73 1:40.73
AFGEM Betty Rollof Zvs 1:24.40 200405178

NG Nienke Willemstein Zvs 1:32.58 200404936

BM Charlotte van der Leije Sggo 1:32.05 200303690 1:29.90 1:29.90

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-10-2019 - 12:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pepyn van Brakel ZPC Numansdorp 1:15.95 200300877 1:11.44 1:11.44
2. Jarno Klink Sggo 1:11.89 200302067 1:12.18 1:12.18
3. Saviël Armand Acz 1 NT 200204461 1:13.29 1:13.29
4. Christian Schenk ZV Strijen 1:14.84 200402191 1:15.33 1:15.33
5. Sjoerd Kamerman Sggo 1:18.10 200303483 1:21.71 1:21.71
6. Delvin Oosterbaan Dwf NT 200304925 1:37.40 1:37.40

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
12-10-2019 - 12:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Maliepaard ZPC Numansdorp 39.78 200702310 38.06
2. Lea Visser ZPC Numansdorp 43.58 200703572 38.70
3. Marit van Groningen Sggo 42.86 200801648 42.62
4. Lieke Franzen Sggo 41.54 200701542 44.45
5. Liz Bijkerk Dwf 47.68 200703782 46.27
6. Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp 49.70 200801578 51.39
7. Sharon Voorsluijs Dwf 59.78 200703544 55.72
8. Jasmijn Korpershoek ZV Strijen 58.88 200702986 58.59

DIS Trijntje de Geus Sggo 39.67 200701046
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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RWC Deel 2 Poule C
Alblasserdam, 12-10-2019

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Amy Ambachtsheer Dwf 50.88 200701932
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

BM Zoey Nieuwendijk Sggo 54.53 200802642 48.37
BM Sofie van Vliet Dwf 1:08.86 200703784 59.24
BM Fae Rieborn ZPC Numansdorp NT 200801574 1:08.67

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
12-10-2019 - 12:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijmen de Rijke ZPC Numansdorp 47.30 200602199 39.92
2. Luuk Voogd Sggo 41.50 200700093 41.76
3. Demy Martir Acz 1 40.38 200703488 45.05
4. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 46.13 200602263 45.45
5. Marco Vlot ZV Strijen 49.70 200703091 48.04
6. Martijn 't Mannetje Sggo 53.54 200600357 53.25

DIS Csongor Biro Acz 1 49.20 200604101
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Jens van Mastrigt Zvs NT 200603885
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
12-10-2019 - 12:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieve van den Berg Zvs 48.28 200900970 46.05
2. Jana Willemstein Zvs 50.05 200900786 49.39
3. Meike Holleman Sggo 56.33 201000618 55.30
4. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 56.03 200900916 58.00
5. Fréderique Vink Dwf NT 201002024 58.68

Danique de Lange De Kempvis 1:04.04 200900986 58.68
7. Sterre Dumez De Kempvis 1:10.90 200902480 59.17
8. Daytona Schenk ZV Strijen 1:00.76 200900248 59.77
9. Lisa Maat Zvs NT 201100974 1:11.03

10. Dena Ambachtsheer Dwf 1:08.25 201000894 1:12.05
11. Jasmijn van Gool De Kempvis 1:16.64 201100506 1:17.74
DIS Phine Laarman Sggo 57.65 201001072

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 1:01.59 200901934
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Priscilla van Riemsdijk Zvs NT 200901820
NG Liselotte Wu Sggo NT 200902508

BM Maud Franzen Sggo 1:00.02 201000626 1:05.41
BM Imke van Gessele Zvs NT 200901674 1:10.72
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RWC Deel 2 Poule C
Alblasserdam, 12-10-2019

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
12-10-2019 - 12:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roan Klink Sggo 42.44 200800293 44.08
2. Chris Vlot ZV Strijen 52.06 201000943 49.76
3. Avery Arrindell Acz 1 NT 200902655 55.14
4. Rufus Zorge Sggo 56.17 201000443 55.75
5. David Grinwis Sggo 59.12 200801965 55.82
6. Thijs Militie Dwf 56.41 200901507 1:00.09
7. Tim Kruijthoff Zvs 1:01.95 200901263 1:05.68
8. Thys Heijblom ZPC Numansdorp 1:23.20 201000669 1:17.85

DIS Dj Nobel Sggo 1:07.80 200901539
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Bo Maliepaard ZPC Numansdorp 1:34.94 201000667
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Kenji Bor Dwf NT 201001419
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-10-2019 - 12:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Puck Hogendoorn Dwf 1:26.41 200600898 1:23.59 1:23.59
2. Renske van Antwerpen Zvs 1:29.12 200500734 1:26.30 1:26.30
3. Vera van Houwelingen Dwf 1:30.53 200603258 1:27.30 1:27.30
4. Anouk Roon Sggo 1:31.77 200501950 1:31.13 1:31.13
5. Sanne Holleman Sggo 1:34.80 200601842 1:32.08 1:32.08
6. Tara Booij ZV Strijen 1:36.96 200602760 1:37.16 1:37.16
7. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 1:45.63 200603334 1:45.43 1:45.43
8. Nora Cromwijk ZPC Numansdorp NT 200704162 1:48.23 1:48.23
9. Nynke Heijblom ZPC Numansdorp 1:51.81 200703570 1:59.04 1:59.04

10. Charlotte den Otter ZV Strijen 2:27.46 200704092 2:32.86 2:32.86
AFGEM Davina Floresteijn Sggo 1:38.66 200603300
AFGEM Alicia Peeman Sggo 1:23.37 200502794

NG Fleur Stam de Jonge Acz 1 1:40.72 200604246

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-10-2019 - 12:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijmen de Rijke ZPC Numansdorp 1:23.09 200602199 1:24.07 1:24.07
2. Gijs de Ligt Sggo 1:27.73 200402937 1:25.18 1:25.18
3. Roan Craenen Zvs 1:26.83 200404189 1:26.45 1:26.45
4. Quinn Huijsmans Acz 1 1:27.68 200404139 1:26.82 1:26.82
5. Dennis van der Bok Sggo 1:35.48 200504015 1:29.56 1:29.56
6. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 1:41.69 200503031 1:38.15 1:38.15

DIS Tjeerd Lugtenburg Sggo 1:26.57 200501031
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., WA:De vrije slag gezwommen als school-, vlinder- of rugslag.

DIS Gino Martir Acz 1 1:23.28 200404459
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam., RH:Het eindpunt niet in rugligging

aangeraakt

BM Jochem Blonk Sggo 1:40.53 200404547 1:25.15 1:25.15
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RWC Deel 2 Poule C
Alblasserdam, 12-10-2019

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
12-10-2019 - 12:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisa Nederveen Dwf 33.11 200204882 32.97
2. Sanne Nederveen Dwf 33.57 200204884 34.42
3. Leonie van der Lavoir ZPC Numansdorp 33.91 198501834 34.64
4. Iris van Rossum Acz 1 35.20 200004858 36.06
5. Wendy Visser Sggo 35.83 200201600 36.07
6. Thamar Karstel Acz 1 35.31 200105990 36.31
7. Merel Van Vendeloo Acz 1 35.41 199806610 36.36
8. Sophie van der Leije Sggo 35.14 200005806 36.38
9. Femke de Vreede ZV Strijen 37.84 200104176 36.42

10. Julia Fischbuch ZV Strijen 39.45 200202446 37.96
11. Miranda de Rijke- van Driel ZPC Numansdorp 38.02 197500960 38.75
12. Rosanne Valk ZPC Numansdorp 38.27 199804090 39.46
13. Liesbeth Hooghwerff ZV Strijen 38.63 200102990 41.02
14. Talitha Boelen Dwf 39.71 199502910 41.80

BM Dion van der Veer Sggo 38.92 200103966 42.60
BM Leanne Buitendijk ZV Strijen 48.78 199601110 46.84
BM Esmee Spaans Acz 1 44.69 200103302 49.33

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
12-10-2019 - 12:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bob Hogendoorn Dwf 26.13 199903089 25.98
2. Bart Spaans Acz 1 26.27 199902559 26.36
3. Bastian Zoon Sggo 28.51 198703929 26.66
4. Jordi Schaaf Sggo 27.09 199800433 27.06
5. Renzo van Boven Zvs 27.20 199501193 27.37
6. Bas-Jaap van Ommen Acz 1 28.32 200003835 27.67
7. Jan-Paul Mosterdijk Dwf 28.66 199605793 29.23
8. Jan Willem Nederveen Dwf 29.20 196600541 29.52
9. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 29.58 197701655 29.57

10. Mike Boukes De Kempvis 31.72 200301215 30.28
11. Niels Snijders Acz 1 29.08 199905163 30.44

AFGEM Paul Notenboom ZV Strijen 27.78 198805513

BM Silas van Bekkum Dwf 29.83 199605791 29.20

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
12-10-2019 - 12:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Verhoef ZPC Numansdorp 44.12 200405062 40.11
2. Amber Vink ZV Strijen 42.21 200604738 41.46
3. Lisa van Haren Acz 1 42.51 200303214 41.98
4. Kim Hogendoorn Dwf 42.20 200302828 42.65
5. Yvonne Visser Sggo 45.12 200300554 43.94
6. Serena den Tuinder ZPC Numansdorp 45.36 200303552 44.29
7. Joëlle Paans Dwf 45.80 200401742 45.25
8. Chloë Keehnen Sggo 45.72 200402816 45.94
9. Nienke de Keijzer Sggo 46.66 200404216 48.04

10. Maria Hakobyan Akopyan Acz 1 48.98 200305666 48.80
AFGEM Betty Rollof Zvs 47.99 200405178

BM Charlotte van der Leije Sggo 46.48 200303690 46.11
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RWC Deel 2 Poule C
Alblasserdam, 12-10-2019

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
12-10-2019 - 12:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Perry Laarhoven ZPC Numansdorp 31.75 200301321 30.70
2. Pepyn van Brakel ZPC Numansdorp 39.49 200300877 36.78
3. Christian Schenk ZV Strijen 38.16 200402191 37.63
4. Jarno Klink Sggo 37.39 200302067 37.84
5. Saviël Armand Acz 1 40.73 200204461 39.09
6. Mike Boukes De Kempvis 40.92 200301215 41.67
7. Sjoerd Kamerman Sggo 45.95 200303483 46.57
8. Delvin Oosterbaan Dwf NT 200304925 49.02

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-10-2019 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lea Visser ZPC Numansdorp 3:06.77 200703572 2:46.96 37.98 1:21.01 2:46.96
2. Trijntje de Geus Sggo 2:57.25 200701046 2:50.23 38.39 1:21.49 2:50.23
3. Marit van Groningen Sggo 3:05.87 200801648 2:54.11 37.64 1:23.34 2:54.11
4. Liz Bijkerk Dwf 3:06.96 200703782 3:00.08 42.65 1:30.57 3:00.08
5. Lieke Franzen Sggo 3:00.65 200701542 3:03.73 42.13 1:29.61 3:03.73
6. Storm Maliepaard ZPC Numansdorp 3:58.29 200702310 3:15.08 45.46 1:36.83 3:15.08
7. Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp 3:36.15 200801578 3:24.98 47.64 1:41.60 3:24.98
8. Amy Ambachtsheer Dwf NT 200701932 3:27.74 45.58 1:38.15 3:27.74
9. Sharon Voorsluijs Dwf NT 200703544 3:28.21 45.59 1:39.24 3:28.21

10. Jasmijn Korpershoek ZV Strijen 5:01.09 200702986 3:51.02 51.28 1:50.49 3:51.02
DIS Yaren Kara Acz 1 NT 200803998

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

BM Zoey Nieuwendijk Sggo 3:51.25 200802642 3:24.09 44.99 1:37.99 3:24.09
BM Sofie van Vliet Dwf NT 200703784 3:42.27 47.82 1:44.20 3:42.27

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-10-2019 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 2:55.43 200602263 2:45.84 39.65 1:22.96 2:45.84
2. Luuk Voogd Sggo 2:57.80 200700093 2:48.29 38.88 1:22.13 2:48.29
3. Thijmen de Rijke ZPC Numansdorp 3:04.51 200602199 2:54.34 39.51 1:23.69 2:54.34
4. Marco Vlot ZV Strijen 3:10.53 200703091 3:03.60 41.10 1:30.06 3:03.60
5. Martijn 't Mannetje Sggo 3:13.40 200600357 3:07.27 42.34 1:30.22 3:07.27
6. Demy Martir Acz 1 NT 200703488 3:20.33 46.29 1:39.04 3:20.33
7. Csongor Biro Acz 1 NT 200604101 3:31.25 44.47 1:39.10 3:31.25
8. Jens van Mastrigt Zvs NT 200603885 3:47.82 53.88 1:53.07 3:47.82
9. Mohan Mathura Acz 1 NT 200604099 4:19.54 51.11 1:57.94 4:19.54

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
12-10-2019 - 13:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Puck Hogendoorn Dwf 1:37.68 200600898 1:34.00 44.41 1:34.00
2. Anouk Roon Sggo 1:35.98 200501950 1:34.24 44.33 1:34.24
3. Vera van Houwelingen Dwf 1:42.97 200603258 1:42.39 48.25 1:42.39
4. Sanne Holleman Sggo 1:44.67 200601842 1:43.11 49.26 1:43.11
5. Tara Booij ZV Strijen 1:45.82 200602760 1:49.33 50.70 1:49.33
6. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 1:53.71 200603334 1:54.66 53.15 1:54.66
7. Nora Cromwijk ZPC Numansdorp NT 200704162 2:06.48 57.92 2:06.48
8. Nynke Heijblom ZPC Numansdorp 2:05.62 200703570 2:08.46 1:03.44 2:08.46
9. Charlotte den Otter ZV Strijen 2:17.26 200704092 2:13.45 1:00.82 2:13.45
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RWC Deel 2 Poule C
Alblasserdam, 12-10-2019

Programmanr. 19, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Renske van Antwerpen Zvs 1:33.58 200500734
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Davina Floresteijn Sggo 1:46.68 200603300
AFGEM Alicia Peeman Sggo 1:36.97 200502794

NG Fleur Stam de Jonge Acz 1 1:43.60 200604246

BM Fae Rieborn ZPC Numansdorp 2:23.33 200801574 2:17.28 1:05.82 2:17.28

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
12-10-2019 - 13:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dennis van der Bok Sggo 1:32.84 200504015 1:31.52 43.81 1:31.52
2. Gijs de Ligt Sggo 1:39.42 200402937 1:34.77 42.58 1:34.77
3. Gino Martir Acz 1 1:34.15 200404459 1:35.35 44.12 1:35.35
4. Tjeerd Lugtenburg Sggo 1:36.57 200501031 1:36.68 44.63 1:36.68
5. Roan Craenen Zvs 1:36.99 200404189 1:40.05 47.36 1:40.05
6. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 1:39.57 200602263 1:41.74 48.00 1:41.74
7. Quinn Huijsmans Acz 1 1:42.27 200404139 1:44.37 48.77 1:44.37
8. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 1:50.35 200503031 1:45.75 50.57 1:45.75

BM Jochem Blonk Sggo 1:44.77 200404547 1:37.52 46.39 1:37.52

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
12-10-2019 - 13:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Nederveen Dwf 30.43 200204884 30.61
2. Lisa Nederveen Dwf 30.27 200204882 30.65
3. Wendy Visser Sggo 30.49 200201600 30.73
4. Merel Van Vendeloo Acz 1 31.59 199806610 31.18
5. Iris van Rossum Acz 1 30.86 200004858 31.72
6. Leonie van der Lavoir ZPC Numansdorp 31.15 198501834 31.89
7. Sophie van der Leije Sggo 32.77 200005806 31.90
8. Femke de Vreede ZV Strijen 33.53 200104176 32.32
9. Thamar Karstel Acz 1 31.66 200105990 32.53

10. Liesbeth Hooghwerff ZV Strijen 32.70 200102990 33.35
11. Rosanne Valk ZPC Numansdorp 35.30 199804090 34.25
12. Julia Fischbuch ZV Strijen 35.71 200202446 34.47
13. Miranda de Rijke- van Driel ZPC Numansdorp 35.15 197500960 35.15
14. Talitha Boelen Dwf 36.10 199502910 37.14
NG Nienke Willemstein Zvs 36.69 200404936

BM Esmee Spaans Acz 1 34.40 200103302 36.55
BM Dion van der Veer Sggo 35.01 200103966 37.11
BM Leanne Buitendijk ZV Strijen 39.04 199601110 40.88

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
12-10-2019 - 13:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Perry Laarhoven ZPC Numansdorp 27.73 200301321 27.33
2. Bob Hogendoorn Dwf 29.36 199903089 29.34
3. Bastian Zoon Sggo 28.89 198703929 29.81
4. Jordi Schaaf Sggo 29.61 199800433 30.12
5. Bart Spaans Acz 1 29.73 199902559 30.58
6. Renzo van Boven Zvs 31.52 199501193 32.84
7. Silas van Bekkum Dwf 34.34 199605791 33.53
8. Jan Willem Nederveen Dwf 34.04 196600541 33.88
9. Mike Boukes De Kempvis 36.02 200301215 34.14
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Programmanr. 22, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 34.70 197701655 34.85
11. Niels Snijders Acz 1 36.25 199905163 39.14

AFGEM Paul Notenboom ZV Strijen 30.36 198805513

BM Jan-Paul Mosterdijk Dwf 34.68 199605793 35.73

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
12-10-2019 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieve van den Berg Zvs 1:42.62 200900970 1:31.63 43.33 1:31.63
2. Danique de Lange De Kempvis 1:29.38 200900986 1:35.93 47.52 1:35.93
3. Jana Willemstein Zvs 1:37.35 200900786 1:36.76 45.91 1:36.76
4. Jasmijn van Gool De Kempvis 2:06.10 201100506 1:41.26 48.12 1:41.26
5. Phine Laarman Sggo NT 201001072 1:41.65 49.39 1:41.65
6. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 1:40.13 200900916 1:43.18 49.16 1:43.18
7. Meike Holleman Sggo NT 201000618 1:44.03 48.25 1:44.03
8. Lisa Maat Zvs NT 201100974 1:46.53 49.72 1:46.53
9. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 1:50.00 200901934 1:47.02 1:47.02

10. Daytona Schenk ZV Strijen 1:39.68 200900248 1:50.85 51.46 1:50.85
11. Sterre Dumez De Kempvis 1:54.77 200902480 1:53.97 52.84 1:53.97
12. Dena Ambachtsheer Dwf NT 201000894 1:59.70 54.36 1:59.70
DIS Fréderique Vink Dwf NT 201002024

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Chantal Voorsluijs Dwf NT 201100980
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Priscilla van Riemsdijk Zvs 2:06.03 200901820
NG Liselotte Wu Sggo NT 200902508

BM Maud Franzen Sggo NT 201000626 1:41.81 47.70 1:41.81
BM Imke van Gessele Zvs NT 200901674 2:19.07 1:06.07 2:19.07

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
12-10-2019 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roan Klink Sggo 1:22.30 200800293 1:24.95 40.83 1:24.95
2. David Grinwis Sggo 1:36.94 200801965 1:32.24 44.14 1:32.24
3. Avery Arrindell Acz 1 NT 200902655 1:35.63 47.38 1:35.63
4. Rufus Zorge Sggo 1:45.11 201000443 1:38.03 45.51 1:38.03
5. Chris Vlot ZV Strijen 1:40.36 201000943 1:38.89 FJ 1 43.86 1:38.89
6. Thijs Militie Dwf 1:41.61 200901507 1:38.89 FJ 2 47.76 1:38.89
7. Milan Biro Acz 1 NT 200803169 1:40.42 46.83 1:40.42
8. Tim Kruijthoff Zvs 1:50.80 200901263 1:53.79 53.40 1:53.79
9. Bo Maliepaard ZPC Numansdorp 1:50.86 201000667 2:00.20 53.14 2:00.20

10. Thys Heijblom ZPC Numansdorp 2:22.23 201000669 2:08.22 57.32 2:08.22
DIS Kenji Bor Dwf NT 201001419

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

BM Dj Nobel Sggo NT 200901539 2:03.67 55.34 2:03.67



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Regio West 12-10-2019 18:15 - pagina 9

RWC Deel 2 Poule C
Alblasserdam, 12-10-2019

Programmanr. 25 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-10-2019 - 13:46 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 2:16.91 2:19.25
Luuk Voogd 07 36.44 Gijs de Ligt 04
Dennis van der Bok 05 Tjeerd Lugtenburg 05

2. Acz 1 Acz 1 NT 2:34.20
Csongor Biro 06 38.85 Demy Martir 07
Mohan Mathura 06 Quinn Huijsmans 04

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11-17
12-10-2019 - 13:49 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:18.13 2:16.85
Pepyn van Brakel 03 36.65 Perry Laarhoven 03
Robin Verhoef 04 Serena den Tuinder 03

2. Sggo 1 Sggo 2:21.38 2:24.85
Yvonne Visser 03 39.58 Chloë Keehnen 04
Jarno Klink 03 Sjoerd Kamerman 03

3. Acz 1 Acz 1 NT 2:28.59
Saviël Armand 02 34.84 Lisa van Haren 03
Maria Hakobyan Akopyan 03 Gino Martir 04

4. ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:38.51 2:31.63
Marco Vlot 07 40.53 Christian Schenk 04
Julia Fischbuch 02 Amber Vink 06

NG Zvs 1 Zvs 2:54.10


